
K prodeji, Rodinný dům, 296 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270850 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

11 840 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

K prodeji nabízíme dům na Smetanově náměstí v Litomyšli, který
svého času využíval Alois Jirásek a který také vystupuje ve
zfilmované "Filozofské historii". Dispozice obytných částí je 3+1,
dále se v domě nacházejí dva půdní prostory. V přízemí domu je
provozovna s platícím nájemníkem. V tomto domě na vás dýchne
atmosféra dávných časů. Je vhodný jak pro vlastní bydlení, tak i
jako investice, neboť je možné ho předělat až na tři bytové
jednotky. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4270850
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 18.08.2024
ID zakázky v RK: 900878250
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 296 m2
Plocha pozemku: 201 m2
Kód zakázky: 878250

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Rosypal
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


